dexcz_braun_hae26v0f_2008-04-30
HAE26V-0(F)
HYDRAULICKÁ JEDNOTKA
UNIVERZÁLNÍ HYDRAULICKÁ JEDNOTKA
S MOŽNOSTÍ DÁLKOVÉHO OVLÁDÁNÍ
HAE26V-0(F)
univerzální hydraulická jednotka
pro stěnové, lanové, ponorné pily a pro
jádrové vrtání bez hydraulického posuvu
TECHNICKÁ DATA:  HAE26V-0(F)
max. hydraulický výkon (nastavitelný)  26 kW
elektrický příkon    30 kW
napájení     400 V/32 A nebo 220 V/63 A
průtok oleje     0 až 60 l/min plynule nastavitelný
tlak oleje     max. 260 bar plynule nastavitelný
chlazení     výměnník olej/voda
napojení hydrauliky    suché rychlospojky bez odkapu
celková hmotnost    139 kg
rozměry (d x š x v)    600 x 560 x 1070 mm
poznámka: model HAE26V-0F má dálkové ovládání
CHARAKTERISTICKÉ VLASTNOSTI:
LEHKÝ VODOU CHLAZENÝ ELEKTRICKÝ MOTOR (možnost dálkového ovládání)
 robustní, bezúdržbový a odnímatelný pro snazší transport
 ochrana proti přehřátí tepelnou pojistkou
 ochrana proti záměně smyslu fází
AXIÁLNÍ REGULOVATELNÉ PÍSTOVÉ ČERPADLO (možnost dálkového ovládání)
 plynulé nastavení průtoku oleje umožňuje optimalizovat otáčky stroje
 dlouhodobá životnost
MANUÁLNĚ OVLÁDANÝ REGULAČNÍ VENTIL TLAKU
 plynulá regulace tlaku, elektrický motor je vždy plně využit
HLÍDÁNÍ TEPLOTY OLEJE
 automatické vypnutí při přehřátí oleje zabraňující poškození hydraulického systému
OLEJOVÝ FILTR S INDIKACÍ ZNEČIŠTĚNÍ
DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ
 hydraulická jednotka může být řízena dálkovým ovládáním, kabelem nebo bezdrátově
MOŽNOST DÁLKOVÉHO OVLÁDÁNÍ KABELEM NEBO BEZDRÁTOVĚ
UŽIVATELSKY PŘÍJEMNÉ OVLÁDÁNÍ
BRAUN MASCHINENFABRIK Ges. m. b. H. & Co. KG
AUSTRIA, 4840 Vöcklabruck, Gmundner Straße 76 diadex s.r.o.
Telefon +43 (0) 76 72 – 72 4 63  Tuřanské náměstí 10, 620 00 Brno, Česká republika
Telefax +43 (0) 76 72 – 75 6 52  tel/fax +420 545 232 546